[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2024 № 0029
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 0240
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 0240 «Об экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», изложив состав экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 23.08.2017 № 0240
(в редакции постановления от 13.02.2024 № 0029)
С О С Т А В

экспертной комиссии Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области

	Антипова

Светлана Витальевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель экспертной комиссии

	Комиссарова

Галина Николаевна
	-
	старший менеджер сектора кадровой, организационной и хозяйственной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь экспертной комиссии

	Члены комиссии:

	Иванцова

Светлана Владимировна
	-
	начальник Архивного отдела Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Михальчук

Ирина Ивановна
	-
	главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Кроликова

Татьяна Ивановна

	-
	ведущий специалист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0029 от 13.02.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 13.02.2024 16:38:57, Распечатал________________
Рег. № 0029 от 13.02.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 13.02.2024 16:38:57, Распечатал________________

_1585644387.doc
[image: image1.png]